
SOUHLASÍM NESOUHLASÍM ZDRŽUJI SE 

10,00   

5,00   

13,24   

   

3,16   

5,28   

1,50   

   

6,44   

   

   

   

9,19   

5,14   

   

11,69   

70,64%   

SCHVÁLENO 

Prezident Eva Vlková 0 10% 

1. viceprezident David Nováček 0 5% 

Praha Michal Bezruč 2615 13,24% 

Střední Čechy Jan Liška 1677 8,49% 

Liberecký Kateřina Štěpánková 624 3,16% 

Ústecký Lída Karlík Fišrová 1042 5,28% 

Karlovarský Andrea Burešová 296 1,50% 

Plzeňský Jiří Potůček 1368 6,93% 

Jihočeský Pavlína Véle 1272 6,44% 

Vysočina Ivo Peroutka 312 1,58% 

Pardubický Martin Dytrt 1023 5,18% 

Královéhradecký Jiří Paulů 883 4,47% 

Moravskoslezský Daniela Riesová 1816 9,19% 

Olomoucký Jiří Hubený 1015 5,14% 

Zlínský Igor Henzély 538 2,72% 

Jihomoravský Monika Müllerová 2309 11,69% 

16790 100% 
US/EV/19/06/10/033 

 
Prezidium CDO schvaluje návrhy hlasování českého delegáta na  

AGM IDO 2019 dle přílohy.  



SOUHLASÍM NESOUHLASÍM ZDRŽUJI SE 

10,00   

5,00   

13,24   

   

3,16   

5,28   

1,50   

   

6,44   

   

   

   

9,19   

5,14   

   

11,69   

70,64%   

SCHVÁLENO 

Prezident Eva Vlková 0 10% 

1. viceprezident David Nováček 0 5% 

Praha Michal Bezruč 2615 13,24% 

Střední Čechy Jan Liška 1677 8,49% 

Liberecký Kateřina Štěpánková 624 3,16% 

Ústecký Lída Karlík Fišrová 1042 5,28% 

Karlovarský Andrea Burešová 296 1,50% 

Plzeňský Jiří Potůček 1368 6,93% 

Jihočeský Pavlína Véle 1272 6,44% 

Vysočina Ivo Peroutka 312 1,58% 

Pardubický Martin Dytrt 1023 5,18% 

Královéhradecký Jiří Paulů 883 4,47% 

Moravskoslezský Daniela Riesová 1816 9,19% 

Olomoucký Jiří Hubený 1015 5,14% 

Zlínský Igor Henzély 538 2,72% 

Jihomoravský Monika Müllerová 2309 11,69% 

16790 100% 
US/DN/19/06/10/034 

 
Prezidium CDO schvaluje úpravu věkových kategorií v SaTP CDM podzim (s výjimkou battle) a jaro (s výjim-

kou SaTP CDM jaro - STREET, DISCO, ART, BELLY, COUPLE, SPECIÁLNÍ DISCIPLÍNY - postupové soutěže 
formací a produkcí) takto:  

MINI KIDS: soutěžící, kteří v druhém kalendářním roce soutěžního roku dovrší maximálně 8 let věku. 
 
 



 
 
CHILDREN (dětská věková kategorie - DVK): soutěžící, kteří v druhém kalendářním roce soutěžního roku do-
vrší maximálně 12 let věku. 
JUNIORS (juniorská věková kategorie - JVK): soutěžící, kteří v druhém kalendářním roce soutěžního roku do-
vrší minimálně 13 let a maximálně 16 let věku. 
JUNIORS 1 (juniorská věková kategorie 1 – JVK 1): soutěžící, kteří v druhém kalendářním roce soutěžního ro-
ku dovrší minimálně 13 let a maximálně 14 let věku. 
JUNIORS 2 (juniorská věková kategorie 2 – JVK 2): soutěžící, kteří v druhém kalendářním roce soutěžního ro-
ku dovrší minimálně 15 let a maximálně 16 let věku. 
ADULTS (hlavní věková kategorie - HVK): soutěžící, kteří v druhém kalendářním roce soutěžního roku dovrší 
minimálně 17 let věku. 
ADULTS 2 (hlavní věková kategorie 2 - HVK 2): soutěžící, kteří v druhém kalendářním roce soutěžního roku 
dovrší minimálně 31 let věku. 
Veškerá dueta a malé skupiny (s výjimkou Adults 2) mohou zařadit do soutěžní jednotky soutěžící maximálně 
o dva roky mladší, než je daná věková kategorie, ne však více než 50% z celkového počtu soutěžících v SJ. 
Tanečníci v duu, kteří nespadají do stejné věkové kategorie, mohou mít rozdíl věku max. o 3 roky. 
  
Všechny věkové kategorie nebudou obsaženy ve všech SaTP, jde jen o jejich novou definici. Kategorie  
Juniors 1 a Juniors 2 budou vypsány pouze na některých MČR v kategoriích solo a duo, bude předmětem  
dalšího usnesení cca do konce června na základě návrhu vzešlého z jednotlivých soutěžních komisí.   



SOUHLASÍM NESOUHLASÍM ZDRŽUJI SE 

10,00   

5,00   

13,24   

   

 3,16  

5,28   

1,50   

   

6,44   

   

   

   

9,19   

5,14   

   

11,69   

67,48% 3,16%  

SCHVÁLENO 

Prezident Eva Vlková 0 10% 

1. viceprezident David Nováček 0 5% 

Praha Michal Bezruč 2615 13,24% 

Střední Čechy Jan Liška 1677 8,49% 

Liberecký Kateřina Štěpánková 624 3,16% 

Ústecký Lída Karlík Fišrová 1042 5,28% 

Karlovarský Andrea Burešová 296 1,50% 

Plzeňský Jiří Potůček 1368 6,93% 

Jihočeský Pavlína Véle 1272 6,44% 

Vysočina Ivo Peroutka 312 1,58% 

Pardubický Martin Dytrt 1023 5,18% 

Královéhradecký Jiří Paulů 883 4,47% 

Moravskoslezský Daniela Riesová 1816 9,19% 

Olomoucký Jiří Hubený 1015 5,14% 

Zlínský Igor Henzély 538 2,72% 

Jihomoravský Monika Müllerová 2309 11,69% 

16790 100% 
US/DN/19/06/10/035 

Prezidium CDO schvaluje úpravu věkových kategorií v SaTP CDM podzim battle a jaro - STREET, 

DISCO, ART, BELLY, COUPLE, SPECIÁLNÍ DISCIPLÍNY - postupové soutěže formací a produkcí takto:  

 

 



 

MINI: soutěžící, kteří v kalendářním roce konání soutěže dovrší maximálně 8 let věku. Do formace je možné 

zařadit i soutěžící o 1 rok starší. Podmínkou je, že tito soutěžící mohou tvořit max. 50% z celkového počtu 

soutěžících ve formaci a zároveň jich může být ve formaci max. 5. 

DĚTI (dětská věková kategorie - DVK): soutěžící, kteří v kalendářním roce konání soutěže dovrší maximál-

ně 12 let věku. Do formace je možné zařadit i soutěžící o 1 rok starší. Podmínkou je, že tito soutěžící mohou 

tvořit max. 50% z celkového počtu soutěžících ve formaci a zároveň jich může být ve formaci max. 5. 

JUNIOŘI (juniorská věková kategorie - JVK): soutěžící, kteří v kalendářním roce konání soutěže dovrší mini-

málně 13 let a maximálně 16 let věku. Do formace je možné zařadit i soutěžící maximálně o 4 roky mladší 

nebo o 1 rok starší. O 1 rok starších tanečníků může být ve formaci max. 5 a mohou tvořit max. 50% 

z celkového počtu soutěžících ve formaci. 

DOSPĚLÍ (hlavní věková kategorie - HVK): soutěžící, kteří dovrší v kalendářním roce konání soutěže  

minimálně 17 let věku. Do formace je možné zařadit i soutěžící maximálně o 4 roky mladší. 

DOSPĚLÍ 2 (hlavní věková kategorie 2 - HVK 2): soutěžící, kteří dovrší v kalendářním roce konání soutěže mi-

nimálně 31 let věku. 

  

Všechny věkové kategorie nebudou obsaženy ve všech SaTP, jde jen o jejich novou definici. 

  



SOUHLASÍM NESOUHLASÍM ZDRŽUJI SE 

10,00   

5,00   

13,24   

   

3,16   

5,28   

1,50   

   

6,44   

   

   

   

9,19   

5,14   

   

11,69   

70,64%   

SCHVÁLENO 

Prezident Eva Vlková 0 10% 

1. viceprezident David Nováček 0 5% 

Praha Michal Bezruč 2615 13,24% 

Střední Čechy Jan Liška 1677 8,49% 

Liberecký Kateřina Štěpánková 624 3,16% 

Ústecký Lída Karlík Fišrová 1042 5,28% 

Karlovarský Andrea Burešová 296 1,50% 

Plzeňský Jiří Potůček 1368 6,93% 

Jihočeský Pavlína Véle 1272 6,44% 

Vysočina Ivo Peroutka 312 1,58% 

Pardubický Martin Dytrt 1023 5,18% 

Královéhradecký Jiří Paulů 883 4,47% 

Moravskoslezský Daniela Riesová 1816 9,19% 

Olomoucký Jiří Hubený 1015 5,14% 

Zlínský Igor Henzély 538 2,72% 

Jihomoravský Monika Müllerová 2309 11,69% 

16790 100% 
US/DN/19/06/10/036 

 


